životného prostredia v lesoch v správe štátneho podniku Vojenské lesy a majetky SR,      
š. p., podľa § 2 písm. m) bod 14 zákona č. 435/2010 Z. z., evidovaného pod číslom 
ÚSRK-93-10/2019.  

Článok 3 

Suma poskytnutej dotácie 

Dotácia sa poskytuje prijímateľovi v celkovej sume 461 843,96 € (slovom                     
štyristošesťdesiatjedentisícosemstoštyridsaťtri EUR a deväťdesiatšesť centov). 

Článok 4 
Podmienky použitia dotácie 

1. Prijímateľ je povinný použiť sumu poskytnutej dotácie hospodárne, efektívne a 
výlučne na účel uvedený v článku 2 tejto zmluvy.  

2. Prijímateľ je povinný pri použití dotácie postupovať podľa príslušných ustanovení